第１５９回紀南地区薬剤師学術勉強会のご案内

謹啓、時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび紀南、紀北薬剤師学術勉強会を下記の通り開催いたします。

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

日時：平成30年 12月13日（木）午後６時３０分

場所：紀南病院  ４Ｆ講義室

【 演 題 】

18：30～18：45

①  活性型ビタミンＤ３製剤エディロールとＶＤ測定について
                中外製薬株式会社
                  東山 正紀

18：45～20：15

座長 紀南病院 薬剤部 薬剤部長 中島 和孝 先生

② 『紀南病院における骨粗鬆症治療』
     紀南病院 整形外科   西村 誠 先生

                              共催：三重県病院薬剤師会

                                                    紀南薬剤師会

    中外製薬株式会社

ｱﾙﾌﾚｯｻ㈱尾鷲支店

※本会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度に該当する会として1単位を申請中です。

※本会は日本薬剤師研修センター制度に該当する会として1単位を申請中です

※本会は三重県病院薬剤師会生涯研修制度に該当する会として0.75単位が認定されます

────────────────────────────────────────

                          出欠連絡表

        御出席              御欠席 （どちらかに○印）

  施設名：

    ───────────────────────────────────

    御署名：得意先

    ───────────────────────────────────

□ 平成30年12月12日までに紀南病院 薬剤部

□ またはアルフレッサ社員まで御連絡ください。